
■大会議室及びＩＴ研修室利用料金（税込） 平成27年4月1日より

利用料金は使用目的、入場料等によって異なります。下記①②のとおり。

①企業等の利用の場合（商業宣伝若しくは営利又はこれらに類する行為を目的としての利用）

　※その他の団体の利用でも営利目的の場合はこちらの室料となります。

②①以外の利用の場合

金額（1時間あたり）

3,380円

4,120円

5,540円

6,050円

4,170円

5,090円

6,840円

7,470円

備考

1．利用時間に1時間に満たない端数があるときは、その端数を1時間として計算する。

2．利用するための準備及び原状回復に要する時間は、利用時間に含むものとする。

3．入場料には、会費、賛助金、寄附金、募金等を含む。

※詳細は、管理事務室までお尋ねください。

■空調に係る利用料金(税込)

IT研修室

大会議室

区分

ＩＴ研修室

入場料等3,240円以上

入場料等1,080円未満

入場料等1,080円以上

　　　　2,160円未満

入場料等2,160円以上

　　　　3,240円未満

入場料等3,240円以上

金額（1時間当たり）

200円

200円

入場料等による区分

入場料等1,080円未満

入場料等1,080円以上

　　　　2,160円未満

入場料等2,160円以上

　　　　3,240円未満

大会議室

大会議室

IT研修室

室料（1時間あたり）

6,050円

7,470円


