平成27年4月1日より

■大会議室及びIT研修室利用料金(税込)

利用料金は使用目的、入場料等によって異なります。下記①②のとおり。

①企業等の利用の場合(商業宣伝若しくは営利又はこれらに類する行為を目的としての利用)

	室料(1時間あたり)	
大会議室	6,050円	
IT研修室	7,470円	

[※]その他の団体の利用でも営利目的の場合はこちらの室料となります。

②①以外の利用の場合

入場料等による区分		金額(1時間あたり)	
大会議室	入場料等1,080円未満	3,380円	
	入場料等1,080円以上	/ 120 FT	
	2,160円未満	4,120円	
	入場料等2,160円以上	F F 40 FF	
	3,240円未満	5,540円	
	入場料等3,240円以上	6,050円	
IT研修室	入場料等1,080円未満	4,170円	
	入場料等1,080円以上	5,090円	
	2,160円未満		
	入場料等2,160円以上	6,840円	
	3,240円未満		
	入場料等3,240円以上	7,470円	

備考

- 1. 利用時間に1時間に満たない端数があるときは、その端数を1時間として計算する。
- 2. 利用するための準備及び原状回復に要する時間は、利用時間に含むものとする。
- 3. 入場料には、会費、賛助金、寄附金、募金等を含む。
- ※詳細は、管理事務室までお尋ねください。

■空調に係る利用料金(税込)

区分	金額(1時間当たり)
大会議室	200円
IT研修室	200円